
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня 2020 
 

Про відмову у приватизації  
кімнати № 327 у гуртожитку 
по вул. Строни, буд. № 23 
 

Розглянувши заяву та документи гр. Протасова Романа Анатолійовича, 

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» 

від 19.06.1992 N 2482-XII та «Про забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків» від 04.09.2008 № 500-V, Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 52 від 06.08.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Протасову Роману Анатолійовичу у передачі в приватну 

власність жилого приміщення у гуртожитку за адресою: вул. Строни, буд.           

№ 23, кімната № 327 у зв’язку з відсутністю документів, що підтверджують 

невикористання гр. Протасовим Романом Анатолійовичем житлових чеків для 

приватизації державного житлового фонду за період з 23.03.1999 по 17.08.2005. 

 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)                           Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


